[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
25 сентября 2014 года        72/7
__________________№______
	Об утверждении перечня местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Некрасовка в 2015 году

       В соответствии с пунктом 8 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпункта 6 пункта 2  статьи 3 Устава муниципального округа Некрасовка, Порядком установления и организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 28.06.2011 № 38 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Утвердить перечень местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Некрасовка  на 2015 год (приложение).

2. Финансовое обеспечение проведения местных праздничных и иных зрелищных мероприятий осуществлять за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального округа Некрасовка.

        3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Некрасовка (http://www.vmo-nekrasovka.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                             И.В.Ухаботина
Приложение
                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                    муниципального округа Некрасовка

                                                                    от 25 сентября 2014 года № 72/7
Перечень местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Некрасовка  на 2015 год
	№ п/п
	Наименование местных праздничных и иных зрелищных мероприятий

	Дата (день)

	Организация семейного отдыха, возрождение русских национальных традиций и формирование местных праздников

	Широкая Масленица в Некрасовке
	Воскресенье, предшествующее Великому посту согласно церковному православному календарю.

	День славянской письменности и культуры в Некрасовке
	Вторая декада мая

	«Бал колясок!»

(мероприятие, посвященное Международному дню семьи)
	Вторая декада мая

	«Милая Некрасовка моя – городочек, чудо – городок!» (мероприятие, посвященное 100-летию района Некрасовка)
	Вторая декада сентября

	«Спешите делать добрые дела» (ярмарка безвозмездного дарения)
	Первая декада декабря

	«Ледовое представление»

(мероприятие, посвященное Новому году)
	Вторая декада декабря

	Мероприятия по военно-патриотическому воспитанию граждан

	«И вновь Весна на белом свете»  (мероприятие ко Дню Победы)
	Первая декада мая

	«Живет Герой на улице родной» (мероприятие ко Дню защитника Отечества)
	Вторая декада февраля

	День призывника
	Вторая декада октября

	Экологическое воспитание

	«Природе -  спасательный круг!»
	Первая декада июня

PAGE